126 Perrodus filius quondam DiniSETI de Plathea burgensis de Melduno, reconnaissance for the heirs of the late Johannes de Popia burgensis de Melduno, ochiam en Bevouges, and the said Perrodus now holds the said ochia from Agnelleta filia Girardi de Gillarens domicelli uxori Joffredi filii dicti quondam Johannis de Popia, et hoc virtute et nomine assignacionis dotis dicte Agnellete, 14 oct 1337, recorded by Johannodus Arma clericus de Melduno, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A <sup>iiii</sup><sub>xxxi</sub>)

126 Giroldus Vouterat burgensis de Melduno, reconnaissance, quod cum ego et predecessores mei longo tempore tenuerimus a Perrodo filio quondam Jordani Provenczaut de Chastel morante Melduni et Agnelleta eius uxore filia Girardi de Gillarens et predecessoribus eorum ad terragium, campum ou Vouterat dictum de la Rutanna sitam supra Montem a metis positis juxta terram dictorum conjugum ex una parte usque ad terram hospitalis pauperum de Melduno ex altera, affrontat terre eis Escoz a parte venti, et terre dictorum conjugum a parte inferiori per metas ibi positas, Ego dictus Giroldus, reconnaissance to the said Perrodus and Agnelleta, 08 oct 1339, recorded by Mermetus de Burgo clericus de Melduno, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A <sup>iiii</sup><sub>xxii</sub>)

127v Mermeta filia quondam Jacobi Pictet de Burgo burgensis de Melduno relictा Johannodi de Vuippens quondam burgensis de Melduno, bequest, cense owed by Rolerius Guinant and his wife Perrisonna, 22 sep 1360, recorded by Johannes de Vuallacrest clericus de Melduno, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A <sup>iiii</sup><sub>xxiii</sub>)

128 Johannodus filius Brisete de Tyerens, Perrotus Papellars burgensis de Melduno, Johanneta dicta Foresterii, Jaqueta eius filia, et Vuillermola relictа Humberti dicti de Synnoz ? de Vilarsel (acting as tutrix for their children, not named), donations by each of them in diverse locations, these individuals seemingly not connected to one another, but at the end of this item, In cuius rei testimonium, Nos Aymo dominus de Sarrata ballivus Vuaudi ad preces Johannodi Brisete filii Perroti Papelar Johannete Jaquete Vuillermole... , suggesting a relationship between Pappelar and at least some of the others, July, 1333, recorded by Stephanus de Burgo clericus, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A <sup>iiii</sup><sub>xxiiii</sub>)

129 Jaquetus dictus ly Burricar de Melduno filius Uldrīci dicti Burricar de Melduno mugnerii, reconnaissance, medietatem anteriorem cuiusdam domus site in villa de Melduno in Burgo Melduni ou Chaffa, que domus sita est inter domum que fuit Francisci de Grangetes burgensis de Melduno et domum liberorum Giroldi dicti Wouterat de Melduno, que quidem medietas dicte domus fuit Uldrīci dicti Galeys de Melduno et Perrete uxoris eius et suorum liberorum, 15 aug 1356, recorded by Johannes Thorenchii de Melduno notarius, copia, with signature and paraphe of Uldriodus Guilly. (Margin : A <sup>iiii</sup><sub>xxv</sub>)